
Intencje Mszy Świetych  

19. marca - za śp. Edwarda i Helenę Orzech 

26. marca - za śp. Konrada i Blandynę Chromik 

2. kwietnia - za śp. Teodora i Natalie Swintek 

6. kwietnia – WIELKI CZWARTEK – zaczynamy nowy rozkład 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 19.marca 

W tą niedzielę oba światła czerwone będą paliły się:  1.O 
spokój dusz zmarłej DOROTY FRISCIC, zamowione 
przez Donne Gulya i  2. w Specjalnych Intencjach  
PARAFIAN SWIETEGO KAZIMIERZA, zamówione przez 
Agatę Gołąb. 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do 
koszyka tacowego lub wyślij pocztą. 

 

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i 
YouTube!!! 

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

Prosimy korzystać z informacji zawartych na: 

Facebook:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i 
kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu 
językach 
 

Czytania na tydzień od 19.marca 2023 r.  

Niedziela: 1 Sm 16,1b.6–7.10–13b   Ps 23   Ef 5,8–14  J 9, 1-41 
 
Poniedziałek: 2 Sm 7,4-5a.12-14a.16   Ps 19   Rz 4,13.16-

18.22   Mt 1,16.18-21.24a  
 
Wtorek: Ez 47,1-9.12   Ps 46   J 5,1-16 
 
Środa:  Iz 49,8-15   Ps 145   J 5,17-30 
 
Czwartek: Wj 32,7-14   Ps 106   J 5,31-47 
 
Piątek:  Mdr 2,1a.12-22   Ps 34   J 7,1-2.10.25-30 
 
Sobota: Iz 7,10-14   Ps 40   Hbr 10,4-10   Łk 1,26-38 
 
Następna Niedziela: Ez 37, 12–14 Ps 130  Rz 8, 8–11 J 11,1–

45 lub 11:3-7, 17, 20-27, 33b-45 
 

 

Sprawy Parafialne 

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywac sie u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  
 

ZARZAD PARAFIALNY 
Ponizej wymienione sa nazwiska parafian, którzy zgłosili się 
sami lub zostali przez kogos nominowani na kandydatow 
Zarzadu Parafialnego. 

Naszym pierwszym krokiem jest zweryfikowanie, ze osoby te 
rzeczywiście sa gotowe do tej służby… czasami nominacja 
odbywa się bez konsultacji z kandydatami. Już mielismy 
przypadki, kiedy ludzie poprosili o wykluczenie ich z tej listy. 
Uprzejmie prosimy, tych wymienionych ponizej, którzy nie chcą 
kandydować o poinformowanie o tym Ks. Erica. Sfinalizowana 
lista i karty do glosowania będą przygotowane po 
zweryfikowaniu nazwisk. 

Jan Sternisha   Konrad Szymanski 

John Niedzialek  Joe Feckanin 

Krystyna Zakrzewska  Jadwiga Zodda 

Kathy Swintek   Anita Rajic 

Luci Borris    Monica Petkac 

    Bob Friscis 

4 osoby będą wybrane na 3 lata oraz Stowarzyszenie Alumnow 
wybierze swojego representanta, w sumie: 5 czlonkow. 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 

19. marca – LAETARE CZWARTA NIEDZIELA 
POSTU. Msza św. o godz. 11:30, a potem 
Gorzkie Żale. Święto św. Józefa! 

 

26. marca – PIĄTA NIEDZIELA POSTU. Msza św. o 
godz. 11:30, a potem Gorzkie Żale. W 
czasie Gorzkich Żali możliwość Spowiedzi 
św. Będą dodatkowi księża. 

 

2. kwietnia  – NIEDZIELA PALMOWA. Msza św. o 
godz. 11:30, z rozdaniem i 
blogoslawienstwem palm, W czasie 
Gorzkich Żali możliwość Spowiedzi po 
polsku. Przybeda dodatkowi księża. 

 

 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
http://www.stcasimir.com/


1891-           132 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, 
na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie 
Facebook St. Casimir. 
SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy odpowiedzieli 
na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim 
przylączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

STACJE DROGI KRZYŻOWEJ 

W kazdy piątek w czasie Wielkiego Postu odprawiana jest 
Droga Krzyzowa w Świątyni Św. Stanisława. O godz. 13:30 
z dziecmi szkoly, o godz. 18:00 po angielsku, o godz. 19:00 po 
polsku. Zapraszamy i zachęcamy do udziału! 

MISJE PARAFIALNE 
We wtorek i środę w tym tygodniu, 21 i 22 marca, znany z 
radia „Trapper” Jack przedstawi Rekolekcje Wielkopostne w 
Świątyni Świętego Stanisława, o godzinie 19:00, na tematy 
Maryi u stop Krzyża i Najświętszego Sakramentu. Zaś w 
czwartek i piątek, znany polski autor, Grzegorz Górny, oferuje 
rozważania po polsku  na temat Miłosierdzia Bożego w polskiej 
historii, i o Janie Pawle II, naśladującym Chrystusa 
dźwigającego swój krzyż. WSZYSTKICH ZAPRASZAMY!!!  

 

Upamiętnienie Najbliższych 
Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jestesmy niezwykle wdzieczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej pamięci 
ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich nasladowania i 
pamięci o parafii  planując spadki i intencje. Wasza milosc, 
pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią dlugotrwalą i 
pomyslną przyszlosc parafii Św. Kazimierza. 

- 2023 

Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

 
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  nadchodzi już 
WIOSNA, ale nasze tereny ciagle potrzebuja pielegnacji, 
aby zachwycaly pieknem. We wszystkie srody ciagle 
zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, aby przybyl 
z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dolaczajac do 
grupy woluntariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radosc i 
energie, to jest dobre dla was i dla parafii.  Do 
zobaczenia, podziękowania z góry! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Nowe Intencje Mszalne na rok 2023…rozpoczna się w 
Wielki Czwartek, 6 kwietnia, do Niedzieli Palmowej, w 
marcu 2024. Intencje, mogą być przeslane poczta, 
wrzucone na tace, lub osobiscie zgloszone w Zakrystii, 
mogą to byc specjalne intencje za zyjacych, lub za 
spokoj dusz zmarlych. Te, zamowione wczesniej, będą 
uhonorowane. Wydrukujemy wstepny rozklad pod 
koniec marca, z dostepnymi datami. Ale, rezerwacje sa 
na zasadzie pierszenstwa, wiec nie zwlekajcie. 

Gorzkie Żale.... Naszym zwyczajem, po każdej Mszy Świętej 
w Wielkim Poście śpiewać będziemy Gorzkie Żale. Dzisiaj 
Cześć Pierwsza, która znaleźć można w modlitewniku: „Pan Z 
Wami”, na początku śpiewane są strony 394 i 395.   

Specjalna Zbiorka Na Tace .... zebrana będzie w 
NASTEPNA NIEDZIELE na wsparcie Diecezjalnych Misji 
w El Salvador – pomagajmy naszym własnym, księżom i 
zakonnicom, kontynuującym prace misyjna, która 
prowadza już od ponad 60 lat, budując Kościół w tym 
kraju Ameryki Centralnej. 
 
 
 
INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 

Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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